РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      АДМИНИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Распоряжение

20 апреля 2018 г.                                 №  16                         с.Анастасиевка

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.02.2015г № 9 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Анастасиевского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

        В  целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие  с действующим законодательством,

1. Внести в приложение № 1 распоряжения  Администрации Анастасиевского сельского поселения от 18.02.2015 № «  Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Анастасиевского  сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:
1.1. дополнить пунктом 12.6. следующего содержания:
«12.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 12.1, 12.3 и  12.4. настоящего Положения, должны содержать:

 а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и четвертом  подпункта «б» и подпункта «г» пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных  органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и четвертом подпункта  «б» и подпункта «г» пункта 11 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 19, 20.3, 21.1.».

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации  Анастасиевского

 сельского поселения
                                               Е.А.Андреева

2